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North Macedonia

12-022411/24-0003

17/06/2024 00:00:00

16/06/2027 00:00:00

1806903900************

Основни правила 1, (Забелешка 2 од Гл. 20 и  Заб. 2 од Гл. 18)  и   и 6 за 
примена на Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 1806 
и и Коментар на ХС за тар. број 1806 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

17/06/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Мешаница од кокос коцки прелиени со бело, млечно и црно чоколадо. 
Состав: кокосови коцки 50% (кокос 37%, скроб 15%, гликозо-фруктозен 
сируп 15%, шеќер 15%, декстроза 5%, желатин 2%, сол 1%);  црно 
чоколадо 16% (шеќер 30 %, какао маса 30%, какао путер< 15%, 
емулзификатори лецитини, Е476, арома ванила), млечно чоколадо 16% 
(шеќер 30%, какао путер 30%, млеко во прав 20%, какао во прав 5%, 
емулзификатор, ванила арома), бело чоколадо 16% (шеќер 30%, какао 
путер 30%, млеко во прав, лактоза 10%, обезмастено млеко во прав 10%, 
емулзификатор, лецитини, ванила арома); агенс за глазирање шелак< 1%, 
глицерин <1%, декстрозен сируп, стабилизатор, модифициран скроб, 
кокосово масло ( <1 %).
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